
 

 
Uchwała Nr 6/2024 

Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Elblągu 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na późniejsze rozpoczęcie głosowania w obwodzie odrębnym  

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

  

Na podstawie art. 39 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) w związku z pkt 166 załącznika do uchwały Nr 262/2024 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie wytycznych  

dla obwodowych komisji wyborczych dotyczących zadań i trybu przygotowania  

oraz przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  

na dzień 9 czerwca 2024 r., Rejonowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Elblągu, postanawia: 

§ 1. 

 

Wyrazić zgodę na późniejsze rozpoczęcie głosowania w niżej wymienionych Obwodowych Komisjach 

Wyborczych: 

 

Kod 
TERYT 

Gmina 
Numer 

obwodu 
Siedziba  

Obwodowej Komisji Wyborczej 

Godzina rozpoczęcia 
głosowania 

280101 m. Bartoszyce 12 
Szpital Powiatowy w Bartoszycach,  
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11  
11-200 Bartoszyce 

900 

280101 m. Bartoszyce 13 
Dom Pomocy Społecznej,  
ul. Boh. Monte Cassino 4  
11-200 Bartoszyce 

900 

280106 gm. Sępopol 10 

Dom Pomocy Społecznej  
w Szczurkowie  
Szczurkowo 25  
11-210 Sępopol 

900 

280301 m. Działdowo 13 

Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Działdowie  
ul. Leśna 1  
13-200 Działdowo 

900 

280301 m. Działdowo 14 

Zakład Karny w Iławie 
Oddziała Zewnętrzny w Działdowie 
ul. Władysława Jagiełły 31A 
13-200 Działdowo 

900 



280701 m. Iława 17 

Dom Pomocy Społecznej  

ul. Jarosława Dąbrowskiego 15B  

14-200 Iława 
930 

280701 m. Iława 18 

Powiatowy Szpital  

im. Władysława Biegańskiego  

ul. gen. Władysława Andersa 3  

14-200 Iława 

930 

281508 gm. Morąg 29 
Szpital Miejski w Morągu Sp. z o. o.  
ul. Gen. Dąbrowskiego 16  
14-300 Morąg 

1000 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

       Przewodniczący 

      Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 4  

                           w Elblągu 

    

 Piotr Wacław Żywicki 
                /dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 

 

 


